
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo di Albavilla Via Porro, 16 22031 ALBAVILLA (CO)  
Cod.Fisc. 91013620132. Cod.Meccanografico COIC816005  

www.icalbavilla.edu.it coic816005@istruzione.it pec coic816005@pec.istruzione.it 
 
                                   A tutti gli interessati  

ATTI,  
ALBO,  
SITO WEB  

 
OGGETTO: Costituzione Comitato di Valutazione Docenti, triennio 2024/25 – 2026/27  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

● VISTO l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della legge 107/2015;  
● VISTO l’articolo 11 del T.U. di cui al D.L. 16 aprile 1994, n. 297, come novellato dall’art. 129 della 

L. 107/2015;  
● VISTA la delibera del Collegio Docenti n 02 - del 26 settembre 2024- Funzionigramma;  
● VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 7  del 14/01/2025  

 
DECRETA  

 
il Comitato per la valutazione dei docenti, per il triennio 2024/25 – 2026/27, è così composto:  
 
Esso è composto da: 

cognome/nome ruolo 

Dott.ssa Pontremoli Marzia Dirigente Scolastico 

Pontiggia Valentina docente nominato dal Collegio Docenti 

Scetta Sonia Brigida docente nominato dal Collegio Docenti 

Torchiana Chiara  docente nominato dal Consiglio di Istituto 

Testoni Vania docente supplente nominato dal Consiglio di Istituto 

 membro esterno nominato da USR Lombardia 

Il Comitato assolverà gli impegni previsti dall’art. 1 commi 127 e seguenti della Legge n. 107 del 13 luglio 
2015. Per l’incarico non è previsto alcun compenso.  

Copia del presente decreto viene notificata ai componenti ed esposta all’ALBO.  
 

Il Dirigente Scolastico 
         Dott.ssa Marzia Pontremoli 
Per accettazione 
____________________________ 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ALBAVILLA
C.F. 91013620132 C.M. COIC816005
A913AE9 - UFFICIO DI SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0000266/U del 16/01/2025 13:11:37

ISTITUTO COMPRENSIVO ALBAVILLA
C.F. 91013620132 C.M. COIC816005
A913AE9 - UFFICIO DI SEGRETERIA SCOLASTICA

Prot. 0000266/U del 16/01/2025 13:11

mailto:coic816005@pec.istruzione.it

		2025-01-16T15:44:25+0100
	MARZIA PONTREMOLI




